

# ÅRSREDOVISNING

## för Enitor Aktiebolag

Org.nr. 556544-6373

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Anders Haglund, Styrelseledamot  
2022-11-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet utgörs av konsulttjänster inom områdena marknadsföring, kundbearbetning och uppbyggande av en återförsäljarorganisation.

Företagets säte är Eskilstuna

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	603	909	711	7
Resultat efter finansiella poster	242	41	237	-539
Soliditet (%)	80,78	48,33	75,4	47,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 34 % mot fg år då verksamheten har renodlats, kostnader har dragits ner på och därigenom har lönsamheten ökat.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivn.- fond	Reserv- fond	Överkurs- fond	Övrigt fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	8 600	4 296	31 272	144 168
Balanseras i ny räkning	0	0	31 272	-31 272	
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:					
Årets resultat	0	0		191 424	0
Belopp vid årets utgång	100 000	8 600	35 568	191 424	335 592

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	35 568
Årets resultat	<u>191 424</u>
	<b>226 992</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	<u>36 992</u>
	<b>226 992</b>

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 190 000,00 kr. vilket motsvarar 190,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		602 916	908 911
Övriga rörelseintäkter		20 215	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>623 131</u>	<u>908 911</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-129 836	-117 520
Personalkostnader	2	<u>-250 341</u>	<u>-749 957</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-380 177</u>	<u>-867 477</u>
<b>Rörelseresultat</b>		242 954	41 434
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-647</u>	<u>-261</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-647</u>	<u>-261</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		242 307	41 173
<b>Resultat före skatt</b>		242 307	41 173
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 883	-9 901
<b>Årets resultat</b>		<u>191 424</u>	<u>31 272</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>20 820</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 820</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 820</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		117 500	193 597
Övriga fordringar		23 613	9 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>127 954</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>269 067</b>	<b>202 617</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>125 526</u>	<u>95 658</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>125 526</b>	<b>95 658</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>394 593</b>	<b>298 275</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>415 413</b>	<b>298 275</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 600	8 600
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>108 600</u>	<u>108 600</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		35 568	4 296
Årets resultat		191 424	31 272
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>226 992</u>	<u>35 568</u>
<b>Summa eget kapital</b>		335 592	144 168
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	9 079
Skatteskulder		15 994	67 259
Övriga skulder		37 327	60 269
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 500	17 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>79 821</u>	<u>154 107</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		415 413	298 275

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	30 493	30 493
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-6 490</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 003</b>	<b>30 493</b>
	Ingående avskrivningar	-30 493	-30 493
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>6 490</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-24 003</b>	<b>-30 493</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-08- 31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	501 500	501 500
	Inköp	20 820	0
	Försäljning/konkurs	-501 500	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>20 820</u>	<u>501 500</u>
	Ingående nedskrivningar	-501 500	-501 500
	Återförda nedskrivningar	501 500	0
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<u>0</u>	<u>-501 500</u>
	<b>Redovisat värde</b>	20 820	0

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ESKILSTUNA

Anders Haglund  
Anders Haglund

2022-11-29